irregularidades detectadas al practicar el reconocimiento aduanero o la 
verificación de mercancías en transporte”. 

II. Original o copia certificada y copia legible para su cotejo del instrumento notarial 
con el que acredites que cuentas con un capital social mínimo de $3,113,240.00 
(tres millones ciento trece mil doscientos cuarenta pesos 00/100 m.n.), en donde 
conste el objeto social relacionado con la prestación del servicio que nos ocupa. 

III. Original o copia certificada y copia legible para su cotejo del Permiso expedido 

por la Dirección General de Autotransporte Federal de la SICT, para prestar el